Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

= MAINDRUCK

Datum: 11.08.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, einseitig bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

23,06 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

23,05 EUR
4,38 EUR
27,43 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstelit.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfliigung.

USt-IdNr: DE304729030
Steuernummer: 231/168/57200
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