

**Angebot** Datum: 11.08.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

## Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, einseitig bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis	23,05 EUR
Verarbeitung	0,00 EUR
Qualitätskontrolle	0,00 EUR
Versand & Verpackung & Bezahlung	0,00 EUR
Preis (netto)	23,05 EUR
19.00% MwSt.	4,38 EUR
Gesamtpreis	27,43 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortüberweisung möglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen können.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausführung Ihrer Drucksachen möchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfügung.

Bankverbindungen:

Raiffeisenbank Main-Spessart eG GENODEF1GEM DE68790691500109693335